Rohingus mihi condonavit, vel tradidit ecclefiam 
aliquam, qua; est conftrudta in Antvcrpo Castello, 
fuper fluvio Scalde, in pago Renenfium, cumappen- 
diciis fuis, villas denominatas his nominibus Bacwal- 
de, Winnelinchieme, Furgalare, & in ipfo Castello 
Antverpo tertiara partem de illo telonio. Et Heri- 
baldus Clericus mihi condonabat, & tradidit eccle¬ 
fiam aliam in pago Marfum, ubi Mofa intrat in Ma¬ 
re , cum appendiciis fuis & mariscum unde berbices 
nascuntur. Et Angilbaldus mihi condonabat vel 
tradidit villam qua; vocatur Wadradoch, in pago 
Taxandro , fuper flumine Duthmala. Et Ansbaldus 
mihi condonabat vel tradebat omnem portionem 
fuam in villa quee vocatur Busloth, in pago Taxan- 
drio. Et Berethinda, Deo facrata femina mihi con¬ 
donabat vel tradebat omnem portionem fuam in villa 
Bobanfcliot, in pago Taxandrio. Et Henricus mihi 

condonabat in villa qua; vocatur Pieplo. Et Engel- 
bertus mihi quondam donabat vel tradebat mihi om¬ 
nem portionem fuam, in villa quae vocatur Hineflo- 
ten, in pago Taxandrio. Item quod Engelbertus 
mihi condonabat vel tradebat villam, qute vocatur 
Alpheim, in ipfo pago Texandrio. Item Ansbaldus 
Clericus mihi condonabat vel tradebat villam, qua: 
vocatur Diosna, in pago Taxandrio, fuper fluvio 
Digena. Et Thietbaldus mihi condonabat vel trade¬ 
bat ecclefiam aliquam, qua: est in villa Montnahim, 
qua: Araride vocatur cum appendiciis fuis. Et illus¬ 
ter vir Hedenus mihi condonabat vel tradebat om¬ 
nem portionem fuam in villa qua: vocatur Aimilta- 
di, fuper fluvio, Wielheo , in pago Turingasnes. 

Superius nominatas vel fcriptas res ego Clement 
Willibrordus trado atque transfundo ad illam cafam 
Dei fuperius nominatam Epternacum, vel ad illam 
fanttam congregationem fratrum ibidem Deo fer- 
vientium; ea vero ratione, ut quidquid de iisdem 
rebus fuperius nominatis facere decrevcrint, in om¬ 
nibus habeant potestatem faciendi, ut & ibidem 
omni tdfnpore pro nostra mercede, vel Seniore nos- 
tro Carolo Majore domus feu eorum hominum, qui 
mihi fuas res tradiderunt, proficiant in augmentis. 

Et illud placuit nobis inferendum. Si fuerit ullus 
de hejedibus vel proheredibus meis, feu qua:libet 
oppofita autextraneaperfona,feu judiciariapotestas, 
qua: contra hoe testamentum vel donationem meam, 
quam ego Clemens Willibrordus Episcopus fana 
mente plenoque confilio & devotione integra fieri 
jusfi, venire aut agere vel eam infrihgere voluerit , 
& fista Charta ei ostenfa ad relegendum fuerit pra:- 
fentata, fe ipfe exinde compescere noluerit, in pri- 
mis iram Dei omnipotentis incurret, & fanftorum 
Angelorum, & ab omnibus ecclefiis vel confortio Chris* 
tianorum efficiatur extraneus, «Sc habeat partem cum 
Juda, qui Dominum tradidit, «Sc cum Dathan «Sc Abiron, 
quos terra vivos deglutivit: & infuper inferat cum fo- 
rio fisco auri librasdecem, argenti pondo quinquaginta 
coa&usexfolvat, & quodrepetit evindicarenón valeat.